

Anlo Holding ApS

Elmevej 14

3500 Værløse

CVR-nr. 26562805

Årsrapport for 2016

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juli 2017

Kenneth Munk Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Anlo Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Anlo Holding ApS Elmevej 14 3500 Værløse
CVR-nr.	26562805
Stiftelsesdato	12. marts 2002
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kenneth Munk Petersen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af kapitalandele i associerede virksomheder samt formueadministration.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har ikke indhentet en vurdering af investeringsaktiv, som i balancen er indregnet til t.kr. 10, som er sammenholdt med værdien til lignende aktiver, der er sat til salg. Udfra denne sammenligning vurderer ledelsen, at der ikke er behov for yderligere nedskrivninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -421.877, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 153.691, og en egenkapital på kr. -515.876.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af reglerne og kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af nuværende kapitalberedskab og det er ledelsen forventning at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening gennem positiv udvikling i associerede virksomheds resultat.

Ledelsen har afgivet indeståelseserklæring til sikring af den fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-35.189	-51.040
Bruttoresultat		-35.189	-51.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-9.100	-14.200
Driftsresultat		-44.289	-65.240
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-335.603	-103.230
Andre finansielle indtægter		6.742	5.394
Finansielle omkostninger		-48.727	-1.942
Resultat før skat		-421.877	-165.018
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-421.877	-165.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-421.877	-165.018
Resultatdisponering		-421.877	-165.018

Anlo Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	11.400	20.500
Andre investeringsaktiver	4	10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver		21.400	30.500
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		21.400	30.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	132.291	0
Tilgodehavender		132.291	0
Likvide beholdninger		0	71.764
Omsætningsaktiver		132.291	71.764
Aktiver		153.691	102.264

Anlo Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-640.876	-219.000
Egenkapital	8, 9	-515.876	-94.000
Andre hensatte forpligtelser		90.320	66.861
Hensatte forpligtelser		90.320	66.861
Gæld til banker		471.247	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.303	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.698	72.252
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	49.651
Kortfristede gældsforpligtelser		579.248	129.402
Gældsforpligtelser		579.248	129.402
Passiver		153.691	102.264
Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	10		
Ejerskab	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2016	2015
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.100	14.200
Investeringsaktiver	0	0
	9.100	14.200
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	0
	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	414.734	414.734
Kostpris ultimo	414.734	414.734
Af- og nedskrivninger primo	-394.234	-380.034
Årets afskrivninger	-9.100	-14.200
Af- og nedskrivninger ultimo	-403.334	-394.234
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.400	20.500
4. Andre investeringsaktiver		
Kostpris primo	58.848	58.848
Kostpris ultimo	58.848	58.848
Af- og nedskrivninger primo	-48.848	-48.848
Af- og nedskrivninger ultimo	-48.848	-48.848
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	10.000
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	250.517	250.517
Kostpris ultimo	250.517	250.517
Op- og nedskrivninger primo	-250.517	-250.517
Årets resultat	-335.603	-103.230
Negativ kapitalandel, modregnet i tilgodehavender	312.145	36.369
Negativ kapitalandel, hensat som forpligtelse	23.458	66.861
Op- og nedskrivninger ultimo	-250.517	-250.517
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

2016

2015

6. Kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Meyer & Munk A/S	Holte	50,00	-1.092.446	-671.206
			-1.092.446	-671.206

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med 10,05 % i overensstemmelse med gældende regler om behandling af ulovlige anpartshaverlån.

Der foreligger ingen aftale om afvikling på mellemværendet.

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 regnskabsår.

Anpartskapital, primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

9. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-219.000	-421.877	-640.877
	-94.000	-421.877	-515.877

10. Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af nuværende kapitalberedskab og det er ledelsen forventning at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening gennem positiv udvikling i associerede virksomheds resultat.

Ledelsen har afgivet indeståelseserklæring til sikring af den fortsatte drift.

11. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Kenneth Munk Petersen, Elmevej 14, 3500 Værløse.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor associerede virksomhed.